
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 TAUTSAIMNIECĪBAS UN VIDES KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos  

  

2023.gada 17.maijā                                                                    Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par finanšu līdzekļu izlietojumu Balvu novada pašvaldības reģistrēto autoceļu un 

ielu uzturēšanai no pašvaldības budžeta līdzekļiem (informatīvs). 

2. Par Balvu novada pašvaldības būvobjektu iepirkumiem un to rezultātiem. 

(informatīvs). 

3. Par rādītāju un rezultātu sasniegšanu projektā “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināsana Balvu Kultūras un atpūtas centrā” (informatīvs). 

4. Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko 

ārtelpu attīstības tematiskā plānojuma apstiprināšanu. 

5. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.____/2023 “Balvu novada pilsētu ielu 

uzturēšanas un lietošanas kārtība” apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem Zemes lietu un vides jautājumu komisijas nolikumā. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Ievu lejas” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0302. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Pakalni” zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumiem 3870 003 0018 un 3870 003 0019. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamo īpašumu Kalna iela 1, Kalna 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iela 1A un Kalna iela 3, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3801 002 0118, 

3801 002 0112 un 3801 002 0031 robežu apvienošanu. 

10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Rozes” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3858 006 0068. 

11. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, ar kadastra numuru 3846 005 0448, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0838, Balvu pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu. 

12. Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu. 

13. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā. 

14. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Kociņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Medņevas pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0186 atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.15 Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

17. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.58 Daugavpils ielā 41, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

18. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim Nr.29 Daugavpils ielā 41, Balvos, 

Balvu novadā. 

19. Par Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmuma “Par nosaukuma 

“Verpuļeva 141” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai” atcelšanu. 

20. Par nosaukuma “Lapiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai. 

21. Par nosaukuma “Stūris” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai. 

 

Papildus darba kārtībā:  

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Rebuni” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3878 008 0132. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Purviņi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3878 009 0018. 

 

Sēdi vada – Jānis Trupovnieks 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Iveta Arelkeviča, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, 

deputāts Aigars Pušpurs 

 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieinteresētās personas: 

Izpilddirektore Daina Tutiņa, nekustamā īpašuma speciāliste Ilze Avota, nekustamā īpašuma 

speciāliste Inese Kaņepe, Attīstības nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, nekustamā īpašuma 

speciāliste Terēzija Začeva, nekustamā īpašuma speciāliste Ginta Zaharāne, teritorijas plānotājs 

Valda Vancāne 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, 

Juridiskā nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra vadītāja 

Mārīte Orniņa, Kristīne Dreija, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Balvu 

novada administrācijas Izpilddirektora vietnieks Tamāra Locāne, P/a "SAN - TEX" pašvaldības 

aģentūras direktors Egons Strumpe, deputāts Aldis Bukšs, Valsts un pašvaldību vienotais 

klientu apkalpošanas centrs (Balvi) vadītāja Lauma Kaļva, Attīstības plānošanas nodaļas 

projekta vadītāja Vineta Zeltkalne, Viļakas pilsētas pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, Balvu 

pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Tehniskā nodaļas vadītājs Andris Zelčs 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs – atrodas komandējumā, deputāts 

Aldis Bukšs, deputāts Anita Kokoreviča - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtību. Komitejas locekļi 

apstiprina papildus darba kārtību. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi apstiprina 

darba kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

https://us06web.zoom.us/


4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par finanšu līdzekļu izlietojumu Balvu novada pašvaldības reģistrēto autoceļu un 

ielu uzturēšanai no pašvaldības budžeta līdzekļiem (informatīvs) 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par finanšu līdzekļu izlietojumu 

Balvu novada pašvaldības reģistrēto autoceļu un ielu uzturēšanai no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem. Sīkāk skaidro par traktortehnikas 

remontiem, algas daļu, kura attiecināma uz autoceļu uzturēšanu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka analīze ir veikta. Jautā, kāda būs tālākā rīcība attiecībā uz 

šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. Sīkāk paskaidro par 

iespējamajiem risinājumiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka uzdevums ir izpildīts, bet ir jāsaprot, kādu varētu rast 

risinājumu. Skaidro, ka budžetu grozījumos būtu jau jāparādās kaut 

kādam risinājumam attiecībā uz šo finansējumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina šo informāciju par finanšu līdzekļu izlietojumu Balvu novada 

pašvaldības reģistrēto autoceļu un ielu uzturēšanai no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem pieņemt zināšanai. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Informācija par finanšu līdzekļu izlietojumu Balvu 

novada pašvaldības reģistrēto autoceļu un ielu 

uzturēšanai no pašvaldības budžeta līdzekļiem tiek 

pieņemta zināšanai. 

 

2.§ 

Par Balvu novada pašvaldības būvobjektu iepirkumiem un to rezultātiem. 

(informatīvs) 

 

Ziņo Inga Puriņa-

Eglīte: 

Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības 

būvobjektu iepirkumiem un to rezultātiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu par pretendentu izvērtēšanu, kā tas īsti notiek. 

Izsaka viedokli Inga 

Puriņa-Eglīte: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, kas no pašvaldības izskata šos pieteikumus un cik bieži atpakaļ 

tiek atgriezti projekti. 

Izsaka viedokli Inga 

Puriņa-Eglīte: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, kas vērtē tehniskos risinājumus. Par būvobjektiem sīkāk 

paskaidro, ka būtu jāveic regulāras apsekošanas par izpildītajiem 

darbiem. Skaidro, ka neveicas ar būvprojektu rakstītajiem un 

būvprojektu izvērtēšanu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka daudzos objektos ir nepamatota nepareiza materiāla izvēle. 

Jautā, kas būtu jādara, lai izslēgtu šādas situācijas. 

Izsaka viedokli Inga 

Puriņa-Eglīte: 

Turpina skaidrot par Balvu novada pašvaldības būvobjektu 

iepirkumiem un to rezultātiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, kādas ir atziņas, ieteikumi, problēmas, koordinācijas. 

Izsaka viedokli Inga 

Puriņa-Eglīte: 

Skaidro, ka lielākā problēma ir termiņi, kā arī būvprojektiem būtu 

jābūt minimāliem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, lai rastu labākus risinājumus ir vajadzīga savlaicīga 

plānošana. Jautā par kabinetu, vai ir ērti tādā mazā kabinetā uzturēties 

5 cilvēkiem. Uzskata, ka šis jautājums būtu jārisina izpilddirektorei. 

Izsaka viedokli Inga 

Puriņa-Eglīte: 

Sīkāk paskaidro par būvobjektu iepirkumu kopsavilkumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina informāciju par Balvu novada pašvaldības būvobjektu 

iepirkumiem un to rezultātiem pieņemt zināšanai. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Informācija par Balvu novada pašvaldības būvobjektu 

iepirkumiem un to rezultātiem tiek pieņemta zināšanai. 

 

3.§ 

Par rādītāju un rezultātu sasniegšanu projektā “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināsana Balvu Kultūras un atpūtas centrā” (informatīvs) 

 

Ziņo Aleksandrs 

Sņegovs: 

Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par rādītāju un rezultātu sasniegšanu 

projektā “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināsana Balvu Kultūras 

un atpūtas centrā”. Sīkāk paskaidro par projekta realizāciju, sniedz 

informāciju par finanšu korekciju, galvenajiem rādītājiem, 

galvenajiem secinājumiem, potenciālajiem risinājumiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, vai ir kaut kas atgūts no šī projekta finansējuma. Lūdz 

izpilddirektorei šo pārskatīt un sniegt informāciju, varbūt ir iespējams 

kaut daļu finansējuma atgūt no šī projekta. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina informāciju par rādītāju un rezultātu sasniegšanu projektā 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināsana Balvu Kultūras un 

atpūtas centrā” pieņemt zināšanai. 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Informācija par rādītāju un rezultātu sasniegšanu 

projektā “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināsana 

Balvu Kultūras un atpūtas centrā” tiek pieņemta 

zināšanai. 

 

4.§ 

Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju apstādījumu un publisko 

ārtelpu attīstības tematiskā plānojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Valda Vancāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, uz ko aicinātu vērst uzmanību attiecībā uz šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Kristīne Dreija: 

Sīkāk paskaidro, ka 11.maijā bija pēdējā sēde saistībā ar šiem 

iesniegtajiem priekšlikumiem. Skaidro, kādi precizējumi ir ņemti 

vērā un kas no šiem iesniegtajiem priekšlikumiem tika iekļauts. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Kristīne Dreija: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumus un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Kristīne Dreija: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Skaidro, ka daudzi jautājumi, kas tika iesniegti neattiecas uz 

tematisko plānojumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā, lai labāk varētu iepazīties ar šo dokumentu, vai nebūtu 

nepiecie;sams papildus izskatīt kādā no komitejas sēdēm, kur sniegtu 

lielāku priekšstatu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka ir laika termiņi un grafiks, ka būtu jāpieņem šis 

jautājums. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Valda 

Vancāne: 

Sīkāk paskaidro. Aicinājums būtu virzīt šo jautājumu apstiprināšanai 

domes sēdē, jo to noteikti drīkst;ēs koriģēt un veikt grozījumus. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Skaidro, ka notika sabiedriskā apspriešana, līdz ar to aicinājums būtu 

virzīt šo jautājumu tālāk apstiprināšanai. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Kristīne Dreija: 

Skaidro, ka šajā dokumentā pēc būtības ir ļoti minimālas izmaiņas. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka šobrīd būtu jāvirza šis jautājums tālāk apstiprināšnai, bet 

lūdz V.Vancānei izsūtīt deputātiem gan savu, gan arī K.Dreijas 

telefona numurus un, ja pa šo laiku, līdz domes sēdei radīsies kādi 

jautājumi, tad sazināties ar šiem atbildīgajiem cilvēkiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu muižas apbūves un tai pieguļošo teritoriju 

apstādījumu un publisko ārtelpu attīstības tematiskā 

plānojuma apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.____/2023 “Balvu novada pilsētu 

ielu uzturēšanas un lietošanas kārtība” apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.____/2023 

“Balvu novada pilsētu ielu uzturēšanas un lietošanas 

kārtība” apstiprināšanu" 

 

6.§ 

Par grozījumiem Zemes lietu un vides jautājumu komisijas nolikumā 

 

Ziņo Gunta 

Raibekaze: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu: Zemes lietu un vides 

jautājumu komisijas nolikumu papildināt ar apakšpunktu 2.1.15. par 

atļaujas izsniegšanu meža zemes atmežošanai normatīvajos aktos 

noteiktajos gadījumos, par ko komitejas locekļi nobalso ar 4 (Iveta 

Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

balsīm par, pret-nav, atturas-nav. Priekšlikums tiek apstiprināts. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par grozījumiem Zemes lietu un vides jautājumu 

komisijas nolikumā" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Ievu lejas” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0302 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Ievu lejas” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3882 004 0302" 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Pakalni” zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumiem 3870 003 0018 un 3870 003 0019 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Medņevas pagasta nekustamā īpašuma “Pakalni” zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumiem 3870 003 0018 un 

3870 003 0019" 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pilsētas nekustamo īpašumu Kalna iela 1, Kalna iela 1A 

un Kalna iela 3, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3801 002 0118, 3801 002 0112 

un 3801 002 0031 robežu apvienošanu 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Balvu pilsētas nekustamo īpašumu Kalna iela 1, Kalna 

iela 1A un Kalna iela 3, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 3801 002 0118, 3801 002 0112 un 3801 002 

0031 robežu apvienošanu" 

 

10.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Rozes” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3858 006 0068 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Rozes” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3858 006 0068" 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, ar kadastra numuru 3846 005 0448, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0838, Balvu pagastā, Balvu novadā, 

atzīšanu par starpgabalu 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 730”, ar kadastra 

numuru 3846 005 0448, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3846 005 0838, Balvu pagastā, Balvu 

novadā, atzīšanu par starpgabalu" 

 

12.§ 

Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Ilze Avota: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par pamatlīdzekļa mežaudzes vērtības atzīšanu" 

 

13.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Kociņi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, 

Balvu novadā, nosaukuma “Kociņi” piešķiršanu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Medņevas pagastā, Balvu novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 005 0186 atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi” Medņevas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3870 005 0186 atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.15 Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.15 Ezera ielā 24, 

Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.58 Daugavpils ielā 41, Balvos, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.58 Daugavpils 

ielā 41, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

18.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim Nr.29 Daugavpils ielā 41, Balvos, 

Balvu novadā 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu dzīvoklim Nr.29 

Daugavpils ielā 41, Balvos, Balvu novadā" 

 

19.§ 

Par Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmuma “Par nosaukuma 

“Verpuļeva 141” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, Balvu novadā, 

un nodošanu atsavināšanai” atcelšanu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada domes 2022.gada 25.augusta lēmuma 

“Par nosaukuma “Verpuļeva 141” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, Balvu novadā, 

un nodošanu atsavināšanai” atcelšanu" 

 

20.§ 

Par nosaukuma “Lapiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Lapiņas” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Tilžas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

21.§ 

Par nosaukuma “Stūris” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nosaukuma “Stūris” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Tilžas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības 

atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz 

pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" 

 

22.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Rebuni” zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 3878 008 0132 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Rebuni” zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 3878 008 0132" 

 

23.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Purviņi” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3878 009 0018 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Aigars Pušpurs, 

Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, 

Susāju pagasta nekustamā īpašuma “Purviņi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3878 009 0018" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:57 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                  Jānis Trupovnieks 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 


